



MorningStar Farms®
Italian Sausage
Style Crumbles CN

Pack Size: 5lb x 2 Count
GTIN: 00028989102300
Case Code: 2898910230



Product Features

MorningStar Farms Sausage Style Crumbles can help you make any tempting recipe that calls for ground sausage vegetarian-friendly; Plant-based and deliciously seasoned, try using these crumbles on pizza, in pasta dishes, casseroles, and more

- Packaged as 2, 5lb bags; These low fat veggie crumbles offer a good source of protein (12g; 13% of your daily value) in each serving; Easy to prepare for a number of favorite entrees; Colors and flavors from natural sources
- Use in place of ground sausage to make any recipe vegetarian-friendly; This item is a good fit for Lodging, Hospitals, B&I, Transportation, Colleges/Universities, Military, Caterers, Restaurants
- These savory, meat-free crumbles are perfect to include when preparing vegetarian pizza, lasagna, casseroles, omelets and more; Use these in place of ground sausage in any recipe
- Includes 2, 5lb bags; 12.75 IN x 11.50 IN x 7.00 IN

Packaging Details

Pack Size	5lb
Units/Case	2 Count
Shelf Life	365
Country of Origin	US
Net Weight	10 Pound
Gross Weight	10.946lb
Outer Case Dimensions	7 Inches X 11.5 Inches X 12.75 Inches
Cube Adjusted Weight	23.15 Pound
Case Cube	.594 Cubic foot
Cases/Layer	6
Layers/Pallet	12
Cases/Pallet	72

Nutrition

Nutrition Facts

82 servings per case
Serving size 1/2 Cup (55 g)

Amount Per Serving	
Calories	80
% Daily Value*	
Total Fat 2 g	3%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Polyunsaturated Fat 1 g	
Monounsaturated Fat 0.5 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 310 mg	13%
Total Carbohydrate 5 g	2%
Dietary Fiber 2 g	7%
Total Sugars 1 g	
Includes <1g Added Sugars	2%
Protein 12 g	11%
Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 40 mg	2%
Iron 1.1 mg	6%
Potassium 140 mg	2%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

NLI# 17646

Product information can change at any time. Always refer to product package for current nutrition and ingredient information.

Ingredients

Ingredients: Water, wheat gluten, soy flour, soy protein concentrate, corn oil. Contains 2% or less of yeast extract, spices, salt, dextrose, maltodextrin, cooked onion and carrot juice concentrate, natural flavors, sugar, paprika color, garlic powder, onion powder, soy sauce (water, soybeans, salt).

Allergens / Certifications

CONTAINS WHEAT AND SOY INGREDIENTS.



KOSHER	KOSHER DAIRY
Vegan	YES
Has Child Nutrition Label	YES
Child and Adult Care Food Program (CACFP) Eligible	YES
Meat Alternative	1